大台町地域活性化支援事業補助金変更申請書

　　年　　月　　日

　大台町長　　　　　　　　　　様

団体名：
住　所：
[bookmark: MatchedText1]代表者：

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付、大企第　　号で補助金交付決定通知のあった
　　　　年度大台町地域活性化支援事業補助金について、下記のとおり変更したいので、大台町地域活性化支援事業補助金交付要綱第11条の規定に基づき、関係書類を添えて変更申請します。

記

１　事業名

２　事業費
　　　変更前
　　　変更後

３　関係書類
　　　事業計画書（様式第５号別紙１）
　　　経費内訳書（様式第５号別紙２）
　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

（様式第５号別紙１）
事業計画書
	１　事業名

	２　事業主体
	名称

	既設団体　・　新設団体　・　当該事業の専属団体

	３　事業期間
	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	４　事業の背景
・経緯

	５　事業目的

	６　事業内容

	７　期待する効果
と今後の展開

	８　その他

（様式第５号別紙２）
経費内訳書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	種　　別
	金　　額
	収入先

	自己資金

	寄付金

	収益金

	補助金

	その他

	合　　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	種　　別
	金　　額
	備　　考

	賃金

	報償費

	旅費・費用弁償

	消耗品費

	食糧費

	光熱水費

	印刷製本費

	通信費

	原材料費

	保険料

	使用料・賃借料

	備品購入費

	外注費

	その他

	合　　計

※変更申請の場合は、二段書きで上段に（　）を付して変更前の金額を、下段に変更後の金額を記入すること。